



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: شهردار تبریز با تاکید بر تسریع اجرای طرح باغ‌موزه

خانه ستارخان، گفت: تملک و آزادسازی املاک اطراف این‌خانه تاریخی در جهت

انتصاب سرپرست سازمان فرهنگی، هنری، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: با حکم شهردار تبریز، سرپرست سازمان فرهنگی، هنری، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز منصوب شد.

به گزارش سرویس شهرستانهای عصر آزادی، با حکم یعقوب هوشیار، امیر نصیریبگیلی به عنوان سرپرست سازمان فرهنگی، هنری، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز منصوب شد. امیر نصیریبگیلی که متولد ۱۳۵۸ است، از مدیران خوش فکر و خلاق استان آذربایجان شرقی در حوزه فرهنگی

طرح توسعه ارتباطات روستایی با محوریت شهرستان میانه در آذربایجان شرقی تهیه شد

شبکه فیبر نوری روستایی متصل و به تبع آن بیش از ۴۰ روستای شهرستان از ارتباطات امن و پهن باند بالا برخوردار خواهند شد.

وی با اشاره به اینکه توسعه شبکه پهن‌باند از جمله مزایای استفاده از فیبرنوری است، افزود: فیبر نوری با پهنای باند بالا، ظرفیتی بالا برای ارائه خدمات و کاربردهای جدید در کل استان ایجاد می‌کند.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان شرقی تاکید کرد: تغییر فناوری از سیم مسی به فیبر نوری می‌تواند دستاوردهای زیادی داشته باشد که یکی از این دستاوردها این است که دیگر با محدودیت پهنای باند مواجه نخواهیم بود و به دلیل نامحدود بودن سرعت تبادل داده در بستر فیبر نوری می‌توانیم شاهد گسترش بیش از پیش ارتباطات و فناوری اطلاعات در استان باشیم.

فرزاد خاطرنشان کرد: طرح توسعه ارتباطات روستایی (تار) فیبر نوری با هدف توسعه پهن‌باند در مناطق روستایی و تقویت هسته پهن باند شبکه ارتباطات روستایی ابلاغ شده است.

وی گفت: اکنون حدود ۲۰۰ هزار خانوار با جمعیت حدود یک میلیون نفر در روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان زیر پوشش شبکه‌های ارتباطی قرار دارند.

شهردار تبریز خبر داد؛ تسریع در اجرای طرح باغ موزه خانه ستارخان

محوطه‌سازی مناسب در اولویت قرار بگیرد.

به گزارش سرویس شهرستانهای عصر آزادی، یعقوب هوشیار در نشست بررسی طرح پیشنهادی باغ موزه خانه تاریخی ستارخان خواستار تسریع اجرای این پروژه و در اولویت قرار دادن تملک و آزادسازی املاک اطراف آن در جهت محوطه‌سازی مناسب برای این خانه تاریخی شد.

همچنین محمد عزتی، معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز ضمن ارائه برخی توضیحات در رابطه با روند اجرای طرح پیشنهادی، گفت: تکمیل و ارتقای طرح و همچنین تقویت دسترسی‌ها

شهردار تبریز خبر داد؛

تسریع در اجرای طرح باغ موزه خانه ستارخان

و منظر این پروژه در اولویت کارشناسان این معاونت قرار دارد. وی افزود: بر اساس مفهفکری‌های صورت گرفته با کارشناسان و متخصصان حوزه شهرسازی و معماری، احداث پروژه باغ موزه خانه تاریخی ستارخان به صورت فازبندی بوده و در همه مراحل اجرایی آن از مشارکت استاید دانشگاهی و نظرات کارشناسی آنها بهره خواهیم برد. نژاد ابراهیمی، رئیس دانشکده معماری و شهرسازی دانشگاه هنر اسلامی نیز به تشریح دو طرح پیشنهادی این دانشگاه برای پروژه مذکور پرداخت و جزئیات طرح‌های مذکور مورد بررسی قرار گرفت.



محوریت شهرستان میانه

حضرت زینب عاشورا را ماندگار کرد



مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه عاشورا گفت: **حرکت جهادی حضرت امام سجاد (ع) و حضرت زینب (س) حادثه‌و نهضت بی‌بدیل عاشورا را برای همیشه تاریخ ماندگار کرد.**
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام عبدالرحیم نجفقلی زاده سربای در عازداران حسینی و بسیجیان آموزش و پرورش ناحیه دو تبریز، افزود: از نظر محاسبات سیاسی و نظامی آن روز، بنی امیه با شهادت امام حسین(ع) در روز عاشورا کار اسلام ناب محمدی (ص) را یکسره کرد، اما حرکت جهادی و تبیین و تشریح صحیح و حقیقی عاشورا توسط امام سجاد(ع) و زینب کبری(س) در مجلس ابن زیاد این محاسبات را بهم زد، وی با تاکید بر اینکه تداوم راه و مرام امام حسین (ع) حرکتی جهادی و انقلابی می‌طلبد، اظهار داشت: در حال حاضر انقلاب اسلامی نیازمند حرکت‌های جهادی و زینبی است تا خون هزاران شهید گلگون کفن توسط ایادی استکبار و نظام سلطه به هدر نرود. نجفقلی زاده ادامه داد: مکتب عاشورا پیوندی عمیق با آموزه‌های الهی دارد و همین امر بر ماندگاری عاشورا در طول تاریخ و علیرغم تمامی توطئه‌ها و تهدیدها افزوده است.

وی یادآور شد: در مقابل جریان خطرناک داعش تنها عامل ایستادگی همین مکتب عاشورا بود که توانست بزرگترین خطر فتنه علیه اسلام و بشریت را دفع کند.

آن بر سایر ملت‌ها را از اهداف اصلی این سوگواره بیان کرد. وی خاطر‌نشان کرد: برای ارتقای بنیه علمی نمایش‌های آئینی مذهبی از بخش تجربه این سوگواره حمایت ویژه خواهد شد. سیاوش فتح‌اللهی شهردار منطقه ۵ تبریز هم ضمن قدردانی از عوامل برپایی این سوگواره گفت: زبان هنر بهترین راه انتقال مفاهیم دینی و نهادینه کردن ارزش‌های اسلامی در جامعه است. اولین سوگواره استانی نمایش‌های آئینی مذهبی "نی‌ناله" از ۲۰ تا ۲۴ مرداد در مجتمع ۲۹ بهمن تبریز برگزار می‌شود.

اولین سوگواره استانی نمایش‌های آئینی مذهبی "نی‌ناله" به همت بسیج هنرمندان آذربایجان شرقی و با مشارکت شهرداری منطقه ۵ تبریز آغاز شد.

به گزارش ایرنا این سوگواره استانی در سه بخش «تئاتر میدانی و تعزیه و آئین‌های نمایشی» و «نمایش‌های صحنه‌ای» و «بخش ویژه تجربه» اجرا می‌شود.
پهمن تقی‌پور رئیس انجمن نمایش‌های آیینی و مذهبی تبریز و دبیر اجرایی این سوگواره ترویج نهضت قیام امام حسین (ع) و تاثیر



سوگواره استانی نمایش‌های آئینی "نی‌ناله" در تبریز آغاز شد

توزیع سالانه بیش از ۶۰۰میلیون متر مکعب گاز طبیعی در شهرستان نجف آباد

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد؛

توزیع سالانه بیش از ۶۰۰میلیون متر مکعب گاز طبیعی در شهرستان نجف آباد

و ۶۱۰ انشعاب، یک هزار و ۳۷۲ کیلومتر شبکه و ۳۲۸ مشترک عمده در این شهرستان بیانگر گوشه‌ای از حجم فعالیت‌های اجرا شده در این شهرستان است که با هدف خدمت به مردم ، ایجاد اشتغال، حمایت از چرخه تولید و گسترش رفاه عمومی انجام گرفته است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، خدمت‌گذاری به مردم را رسالت اصلی کارکنان این شرکت در بخش‌های مختلف عنوان کرد و تاکید داشت: لازمه خدمت‌گذاری، دلسوزی، همدلی، سرعت و دقت در انجام امور محوله می‌باشد.
عسکری‌همچنین درباره وضعیت گازرسانی در سطح استان اصفهان گفت: در حال حاضر ۹۹۰۰۸درصد جمعیت روستایی معادل ۱۰۶۴ روستا و ۱۰۰ درصد جمعیت شهری این استان معادل ۱۱۴شهر از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. وی تصریح کرد: سالانه حدود ۲۲ میلیارد متر مکعب گاز در سطح استان توزیع می‌شود که بیشترین سهم آن معادل ۲۰درصد

حضور مدیر کل تامین اجتماعی کردستان در خانه مطبوعات استان



تأمین اجتماعی به نشانی ES.TAMIN.IR و اپلیکیشن موبایل"تأمین‌اجتماعی من" در دسترس مخاطبین است و این خدمات با ایجاد زیرساختها و بستر لازم، توسعه و گسترش خواهد یافت.

وی با تاکید بر ضرورت فرهنگ سازی عمومی در استفاده از خدمات اینترنتی و غیرحضوری، با تاکید بر اهمیت اطلاع رسانی و نقش مطبوعات و رسانه‌ها در افزایش آگاهی رسانی، به طیف گسترده مخاطبان سازمان گفت: رسانه‌ها می‌توانند ضمن انتقال آگاهی به مخاطبین، مطالبات و انتظارات جامعه را در جهت اصلاح و بهبود فرآیندها، به سازمان انتقال دهند. قریشی با تاکید بر اینکه تأمین منابع پایدار مالی، لازمه تداوم تعهدات سازمان تأمین اجتماعی است، شرایط سازمان را متأثر از وضعیت

مقاله وارده:

لزوم توجه به جانشین پروری و نیروی انسانی متخصص بومی در آذربایجان شرقی

بردن نخست‌وزیران از تبریز به تهران تا آوردن سرپرست در باشان از اردبیل به‌تبریز

مدیریت را می‌توان فرآیند بکارگیری کارآمد منابع انسانی و مسادی در جهت بر نامه ریزی ، سازماندهی ، هماهنگی ، رهبری، کنترل ،نظارت ،بسیج امکانات با توجه به هدف و فرهنگ سازمانی تعریف کرد، مدیریت علم است و هنر ، علم خواستن ، هنر توانستن است ، یعنی علم مدیریت را از طریق مراکز دانشگاهی باید یاد گرفت ، هنر یعنی بتوان علم مدیریت را با ذوق و استعداد بافعل در اداره کشور بکار گرفت، تا سازمانها کارایی و اثر بخشی لازم را داشته باشند،تاکید دانشمندان علم مدیریت این است، که در سطوح

مدیریت باید از مدیران علم گرا، عمل گرا ، شایسته سالار استفاده کرد، یک مدیر شایسته سالار باید (تخصص، تجربه ، هوش ، مهارت، استعداد، علاقه و سعه صدر) داشته باشد، در این مورد برای انتخاب مدیران از روان شناسان سازمانی ، صنعتی، بالینی با توجه به زیر بخشهای اقتصادی (کشاورزی ، صنعت ومعدن، خدمات، انرژی)می توان بهره جست، مدیران موظف هستند، به علم جانشین پروری در تمام سازمانها توجه جدی کنند و جانشینان مدیریت را با توجه به اصول شایسته سالاری انتخاب کنند، آموزش دهند و برای اداری آتی حفظ کنند مزایای انتخاب جانشین پروری را داخل سازمان عبارت است :
مدیر ارشد سازمان مصالح و منافع داخلی را مد نظر قرار می دهد، مدیر ارشد با توجه به ویژگیهای جانشین پروری با در نظر گرفتن علم شایسته سالاری با اطمینان خاطر جانشین خودرا انتخاب می کند،با توجه به آشنایی قبلی کار کنان سازمان و با در نظر گرفتن استعداد و توانایی های آن ها، سازمان با جانشین مدیریت، افزایش امید کارکنان به سازمان و اثر بخشی بهبود می یابد،استعداد ها در داخل سازمان شناسایی و حفظ شده و باعث توانمندشدن کار کنان می شود
همچنین نارضایتی کم و فرهنگ سازمانی تقویت و تثبیت می شود، با این حال افراد بیشتری جهت توانمندسازی خود با معیارهای علم مدیریت شایسته سالاری برای خدمت آماده می شوند و بدین شیوه ها موجب ذخیره در جانشین پروری می‌شوند، در نهایت داوطلبان حضور در برنامه ریزی جانشین پروری، تقویت می‌شود پس بهترین انتخاب مدیران آینده برای سازمانها از طریق جانشین پروری داخل سازمانی است ، با این وصف آیا مدیریت کلان آذربایجان شرقی در انتخاب مدیران به فکر تئوری جانشین پروری هستند ؟
از زمان های دور، آذربایجان شرقی به مرکزیت تبریز مرکز علم و هنر و تخصص در مدیریت منابع انسانی ، با تخصص های گوناگون بوده است، نمونه آن را می‌توان به مردان بزرگ ملت ایران همچون دکتر محمد مصدق و میرزا تقی خان امیر کبیر اشاره کرد، که افتخار این سرزمین هستند، و تبریزهزاران مدیر شایسته سالار و سیاستمدار در طول تاریخ تربیت کرده که پست های کلیدی در اختیار گرفتند و خدمات آن ها زبان زد تمام ملت ایران هستند، همچنین هزاران دانشمند در رشته ها مختلف تربیت کرده و هم اکنون در مراکز بهداشتی، دانشگاهی و اقتصادی دنیا، حرف اول را می‌زنند. حال سوال این است چرا اغلب مدیران استان غیر بومی هستند ؟
چرا مراکز دولتی تبریز باید به دست غیر بومی ها اداره شوند؟
در صورتی که سازمانها در تبریز نه تنها می‌توانند پست های مدیریتی را بر نگینند، امروزه متأسفانه حتی سرپرست درباران و نگهبانان حراستی از اردبیل و با مشاور حقوقی از ارومیه به تبریز می‌آوردن چرا؟چرا به جانشین پروری و کشف استعدادها از داخل سازمانها در تبریز توجه نمی‌شود؟دولت فعلی نیز فقط یک وزیر از ترک زبانها انتخاب کرده و مقامات و نمایندگان استان بهتر می‌دانند که تبریز هزاران متخصص و مدیر شایسته سالار دارد که در مدیریت های استان و کلاشهر تبریز می‌توان آنها را انتخاب کرد ، در کارمند یابی ، انتخاب ، آموزش ، استخدام ، جانشین پروری ، میدان دادن به تیره‌های بومی یاد و صدا وسیما گرفته تا کل ادارات دولتی و سازمانها و شرکت ها مد نظر متولیان امور قرار بگیرند، مخصوصا در صدا وسیما تبریز نیز در این مورد یک تحول خواهی شود
تا مدیران بومی با انگیزه و عاشق خدمت به زادگاه خود جایگزین شوند، تبریز در داخل سازمانهایش افراد شایسته سالار و علم گرا ، عمل گرا و کارآمد بیشتری دارد و مدیران بهتر است به علم جانشین پروری عنایت کنند ، مخصوصا مدیران میانی و عملیاتی از این طریق انتخاب شوند، متأسفانه در دولت فعلی اکثر مدیران متخصص وعمل گرا نیستند ، در این استان نیز باید در انتخاب مدیران از علم شایسته سالاری و بومی بودن را مد نظر قرار دهند، تا کارایی و اثر بخشی سازمانها افزایش یابد و در این راستا استاید علم مدیریت و اقتصاد آماده هستند، آموزشهای لازمه را از طریق کنفرانس ها، نشست های تخصصی آموزش های مستقیم و یا در قالب بازآموزی و کارورزی ارائه نمایند، و در این راستا بهره گیری از ظرفیت رشته های علمی و مدیریتی دانشگاه های تبریز توصیه می‌شود.

خبر

لزوم افزایش کیفیت و باشکوه تر برگزار شدن این یادمان در سال های آینده



عصر آزادی / سرپرستی اهواز: شهردار اهواز با توجه به استقبال مردم از مراسم شبهای بین‌الحرمین با بیان اینکه در سال های آینده باید مراسم یادمان بین‌الحرمین با شکوه تر برگزار شود گفت:استقبال و شورومعنوی شهروندان از این مراسم مسئولیت شهرداری را بیشتر می‌کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری اهواز، رضا امینی در آخرین شب برپایی یادمان بین‌الحرمین اظهار کرد: در روزهای اول شروع به کار در شهرداری اهواز یکی از خواسته‌های اکید شهروندان،

حفظ و حمایت از مراسم یادمان شب‌های بین‌الحرمین در پارک ۴۲ هکتاری حاشیه کارون بود. وی افزود:استقبال پر شور شهروندان نشان دهنده این است که این مراسم عمیقاًبخاطر تجسم عینی وقایع رخ داده و در روز عاشورا اثرات مثبتی در زندگی مردم داشته است چرا که سنت تعزیه یکی از سنت های چهل گانه عزاداری امام حسین(ع) و باران برفایی ایشان است. شهردار اهواز با اشاره به اینک از همه گروه های سنی از نوزاد تا بزرگسال در واقعه عاشورا حضور داشتند، ادامه داد: تجسم حضور زنان و مردان در گروه های سنی مختلف در واقعه عاشورا و در مراسم تعزیه تکالیف گروه های سنی مختلف در جامعه بیشتر هویندا خواهد شد،هنرمندان تعزیه خوان به ویژه موافق خوان‌ها در نقش اهل بیت(ع) به سبب این امر تعهداتی متفاوت داشت که باید در طول سال در رفتار و کردار آنها مشخص باشد و امیدواریم روز به روز و سال به سال به عظمت این مراسم افزوده شود. وی تاکید کرد: شور و استقبال معنوی شهروندان پس از ۱۴ سال برگزاری مراسم یادمان بین‌الحرمین مسئولیت شهرداری را در جهت حمایت این گونه برنامه‌ها بیشتر می‌کند؛ تلفیق طبیعت و مذهب در شهری که به عنوان دروازه ورود تشیع به ایران شناخته می‌شود وظیفه مسئولین را برای تحکیم این جایگاه بیشتر می‌کند، باید همه برنامه‌ها و اتفاقات رخ داده در شهرداری و حاکمیت مبتنی بر خواست و اراده مردم باشد. امینی تصریح کرد:استقبال باشکوه از این مراسم نشان دهنده این است که هم جامعایی و هم ابعاد برگزاری مراسم مورد تایید مردم ولایت مدار اهواز است، با حضور خود انگیزه را در ما بیشتر می‌کنند. وی تاکید کرد: همه ی شهر برای شهروندان است، اما نمی‌توانیم شهر را بزنده های مختلف تقسیم کنیم با این حال موظف هستیم ارزش های دیدگاه های مختلف را محترم شمرده و بر اساس ساختار و بافت اهواز باید زمین‌های اجتماعی و فرهنگی برای همه بخش‌ها پیش بینی شود. شهردار اهواز با تاکید بر افزایش کیفیت یادمان با استفاده از المان های مختلف برای سال های آینده با استفاده از تفکرات هنرمندان مختلف، اضافه کرد: همه ما موظف هستیم معجزه انسجام بخشی امام حسین(ع) را پاس بنداریم، به هر میزان تعداد و کیفیت این مراسم بیشتر شود، رفتار بهتری نیز از شهروندان خواهیم داشت و به زندگی بهتر و رعایت حقوق شهروندی رفتار های منطبق و سیره الهمه اظهار کمک می‌کنند.

امسال ۱۳۰۷ اشتراک گاز طبیعی جدید در استان سمنان پذیرش شد

عصر آزادی /شاهروند-عباسعلی حسین پور، مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان از اشتراک پذیری تعداد ۱۳۰۷ مشترک جدید در سال جاری خبر داد.

سیدجواد حقیقت حسینی با اعلام خبر فوق گفت: در سه ماهه نخست سال جاری ۱۳۰۷ اشتراک جدید به ثبت رسید که ۸۳۱ اشتراک در بخش شهری و صنعتی استان و ۴۷۶ مورد دیگر آن مرتبط با بخش روستایی است؛ براین اساس تعداد مشترکان گاز طبیعی در سطح استان به ۳۱۴ هزار و ۵۱۸ اشتراک رسید. وی رضایت‌مندی مشترکین و ارتقای سطح کیفی در ارائه خدمات را جزو مهمترین اولویتهای شرکت گاز استان و دستاوردهای مهم آن است.
سیدجواد حقیقت حسینی در سال ۱۴۰۱ با شتاب بیشتری پیگیری خواهد شد و به یاری خدا با همت و تلاش بیشتر، خدمت رسانی مطلوب را به مردم استان ادامه خواهیم داد. حقیقت حسینی به ضرب نفوذ ۱۰۰ درصدی گاز در مناطق شهری و ۹۱درصدی حوزه روستایی استان اشاره کرد و گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی در حوزه گازرسانی به شهرها و روستاها اقدامات بسیار ارزنده‌ای در سطح کشور و استان سمنان انجام شده‌است که گازرسانی به تمام شهرها و بیش از ۲۹۵ روستای استان سمنان برخی از این اقدامات است که منجر به ایجاد زیرساخت مناسب برای توسعه پایدار بخش های عمومی، صنعتی و کشاورزی در سراسر استان گردیده است.